בטווח הארוך, ובכפוף להצלחת שיתוף הפעולה עם היצרן, ההסכם עשוי לסייע לחשיפתה ולקידומה של טכנולוגיית ההדפסה של החברה כאמצעי ייצור, ולאימוצה בתעשייה.

הערכות ותחזיות החברה באשר להשפעותיו האפשריות של ההסכם בטווח הארוך, בכפוף להצלחת שיתוף הפעולה, הינן בבחינת מידע "צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד הדיווח, וכן על הערכות ותחזיות החברה בדבר התפתחויות ואירועים עתידיים אשר מועד התרחשותם, אם בכלל,

¹ ראו סעיף 6.3 לדוח החציוני של החברה לשנת 2023 (פורסם ביום 29 באוגוסט 2023, אסמכתה מס': 01-099552-2023).

אינו ודאי ואינו בשליטתה.